РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШОЛОХОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «МЕРКУЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 АДМИНИСТРАЦИЯ МЕРКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2017                                             №  29                              х. Меркуловский
Об утверждении плана мероприятий на 2017-2018 годы
по реализации   в Меркуловском сельском    поселении

Стратегии      государственной национальной  политики
Российской     Федерации   на       период до 2025 года»

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 16.01.2014г. №51 и в целях создания благоприятной среды для развития межнационального согласия и осуществления профилактики возникновения конфликтов на межнациональной почве среди населения Меркуловского сельского поселения,

постановляЮ:

1. Утвердить план мероприятий на 2017-2018 годы по реализации в Меркуловском сельском поселении Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года согласно приложению.

        2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Меркуловского сельского поселения                                        Е.А.Мутилина
Постановление  вносит  специалист
Меркулова Н.Г.